
f}° Dopravní společnost 
'w aV Ústeckého kraje

OBJEDNÁVKA č.182 /2023
dle xékero ČJW2012 Sto . Občanský zákoník

Poskytovatel: IČO 11459026 
Ivan Kubeš
U Oharky 1118
43803 Zatec

MÍSTO PLNĚNI
Zatec

Jednající

Objednatel: (uvést na fakturu
spotečnost Ústeckého kraje, p. a
Velká Hrcdobhí 3118/48
40001 Ústí nad Labem

Bankovní spojení'
Kód banky;
Číslo účtu
Naše IČO
Nose DIČ;

06231292
GZ0623:2?2

Vyňzujc: 
Telefon 
moha 
email:

řAXTURU ZASLAT EMAILEM: 
NEBO DO DATOVĚ SCHRÁNKY:

Způsob úhrady-

Způsob dodání.
Splatnost faktury:

převodním příkazem
r fakturou] s DPH 
poskytovatelem 
-total dnů ode dne doručeni

1. Základní ujednání (předmět služby, cena služby, termín dodání)

Pal Omočeni/ předmět služby ceno Kř/MJ bez DPH M; Počet cena Kč celtem bez
DPH

Odtah torza autobusu ■ (dne 30.5.2023) zn. IvtCO. RZ 6UI 7218z 
Hřívic (KoněfopJ do Žatce 551X1000 Kč služba 1 550G0.C0KČ

Počet přitoh, 0

Maximální cena ceíkem bez DPH: S5 000.00 Kč

K celkově ceně bude připočítána sazba DPH dle platných právních předpisů České republiky.

Termín plnění: 30.5,2323

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sotxjem v ústí nad Labem, spisová mačka Pr, vložka 1129

Smluvní podmínky - delší ujednání
2. Předmět smlouvy
a) Tato objednávka je nabídkou k uzavřeni smlouvy, která byla učiněna z důvodu jejího charakteru koy býk) potřeba jednal ihned 

leéíonir ky a byla poskytovatelem výslovně pf^ata. přičemž následně byla potvrzeno písemně Přijetím nabídky ’sc stává 
objednávko smlouvou (dále jen "smlouva")

b) Objednatel se zavazuje, za podmínek sjednaných ve smlouvě zaplatit za službu sjednanou cenu služby
3. Cena za službu a platební podmínky
a) Maximální celková cena služby bez DPH uvedena v této smlouvě je sjednána jolo cena nejvýše případná, kterou nelze překročit

b| f ok luro musí kromě zákonných náležitosti obsahovat evidenční číslo této smlouvy vyčíslení ceny služby bez DPH s DPH a relkoviw 
cenu služby bez DPH a vč DPH

c) Podkladem pro vystavení faktury Je Protokol o odevzdání a převzetí služby - dodací list (dále i jako „Protokol") stvrzený oběma 
smluvními stranami. Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu v okamžiku jeho protokolárního převzetí od poskytovatele. Ukáže-G 
se. že nebylo provedeno řádně, platí, že vlastnické právo objednatele nevzniklo.

dl í.ena služby se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované lupni v cny z bankovn&io úc tu objednatele

e) Objednatel je ofxávnčn před uplynutém Šrůty splatnosti faktury vrátit bez zuploceni.foktutu, která neobsahuje náležitost: stanovené
touto smlouvou nebo budou S tyto údaje uvedeny chybně. Poskytovalo! je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit 
nebo nové vyhotoví' v šokovém půpadě není objednatel v prodleni se zaptoaenim <eny služby Okamžikem doručeni náležitě 
cjoalnéné či otráveně fakturv zač ne běžel nová lhůto sotatnosti fakhrfv v dék e 30 kď^ndešnirh anů

f| V případě že pcókytuvatc-l trude uveden v sczrKimu ncspolehiivýt h plátců dle zákona č 235/2COC Sb. Odvede DPH za 
poskytovatele objednatel Utvacteu LW na učet pF;slušnéno finančního uřadu se pohledávka poskytovatele vůči objednaseí; v 
části e uhrazené DPH považuje bez ohled a no da® ustanoveni táto smlouvy za uhrazenou Objednatel je povinen poskytovatele < > 
takové úhradě bczixcKlícdnč po iepm uskutečněn: písemně informovat

g} Poskytovatel vyhotoví objednateli zprávu či jiný fxotokot o provedeni služby Protokol bude vyhotoven min. v I vyhotoveni a 
podetrsán pověřeným prarovnikem objednatele a pověřeným pracovníkem poskytovatele provádějíc í službu Jeden výtisk 
převezme pověřený prac ovnil otrjednutele na místě provedeného služby a k faktuře bude přiloženo kopie výtisku



h) Poskytovatel je oprávněn požadovat po objednateli ra prodleni s úhradou vystavené a Oocíanó faktury zákonný úrok z 
prodlení ve výši dle nařízeni vlády č. 351/2013 Sb. počítaný z neuhrazené částky ceny za službu včetně DPH.

4. Závěrečná ustanovení
a) Toto smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními branami a účinnosti potom okamžikem jejího zveřejněni 

v registru smluv cite zókono č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv o o 
registru smluv,

bj Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identiffcoce a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny 
služby, přičemž tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv die zákona Č.340/2015 Sb o o zvláštních podmínkách účinností 
néjterých smluv uveřejňováni těchto smluv a o regisru smluv.

c) Podpisem léto smlouvy každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této 
smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečností. jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodující.

d} Je-li smlouvo o dílo uzavíráno elektronicky. považuje se za datum jejího podpisu okamžik řádné akceptace návrhu na její 
uzavřeni/objednávky ze strany poskytovatele

e) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech z nichž 1 (jeden) obdrží objednatel a 1 (jeden) poskytovatel,
t; Tato smlouva může byt změněna pouze číslovanými písemnými dodatky k této smlouvě.

V Usti nad lobem dne: 30.5 2023


